---

\* Koppi liber vocatur “ *Ausführliche Darstellung und Untersuchung der Selbstverbrennungen, des Menschlichen Körper.* ” 1811. Exempla bene cognita circiter triginta narrat.

“ from the acetabulum of the ischium, and broken off about three inches from the great trochanter.” \* Professor Krantz de Rostock nobis dicit, “ at the holy war of Niverna, in 1099, men were burnt, being touched with an invisible fire, which pierced the bowels and vitals of some, and the hands and feet of others fell off.” Eusebius exemplum Maximii tradit, qui tali modo destructus est ; et multi scriptores vetusti, exempla vix credibilia memoraverunt.

Dr Newell de Cheltenham, exemplum memoravit, et de eo, multum locutus est. † Exemplum est feminæ Jane Lapitter appellatæ, annos sexaginta natæ, quod anno millesimo septingentesimo quadragesimo quarto accidit ; erat tenuis corporis habitus, nupta fuerat, sed nunquam parturiverat ; corpore flexo conspecta est, prope focum, (qui per calorem fissus est,) capite

---

\* Phil. Transact. P. 258.

† Vide Midland Medical Reporter.

suo prope (anglice) *wainscoting of the chimney-piece* posito. Omnia viscera thoracis atque abdominis et pelvis, incinerata fuerunt, ita ut nulla eorum vestigia conspici potuerunt; vertebræ atque ligamenta integræ fuerunt, æque ac costæ lateris dextri, sed costæ lateris sinistri quo decubuit deletæ fuerunt; omnes musculi trunci consumpti fuerunt; pes unus integer relictus est, solea atque tibiali manentibus, neutri quorum, minima injuria facta fuit. Nulla vestigia tracheæ aut æsophagi, vel ullarum partium mollium vicinarum inveniri potuerunt; pars faciei, et unus ex oculis deletus est, alter oculus intactus mansit; pars anterior tantum unius auris concremata est; capitis integumenta, et laneus pileus ejus, intacti fuerunt; manus dexter atque brachium evaserunt. Vestimenta ejus præcipue ex lana fuerunt, et hæ partes supra quas decubuit, magna ex parte, instar igniarii, concrematae fuerunt, et in quibusdam locis, partes superiores, vel penitus, vel leviter tantum tactæ fuerunt; sedile prope eam positum, evasit.

In rebus a societate de Copenhagen gestis, traditur exemplum feminæ in hoc modo confectæ ; nil pene nisi potum spirituosum per tres annos sumpserat. Nil nisi cranium, atque phalanges digitorum distales, postero mane conspectum est ; reliquum corpus ejus in cinerem reductum est.\*

In mense Julio, anno 1731,† Comitessa Cornelia Bandi de Cesena, annos sexaginta duo nata, eodem modo necata est ; ante mortem ejus, somnolentissima fuit, atque corpus in Spiritu Vini Camphorato, immergere solebat. Crura atque brachia solum intacta manserunt.